
 

Aktuální k datu: 14-05-2025 16:25

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/podloka-pod-my-the-powerpuff-girls-p-8000.html

  
Podložka pod myš - The
Powerpuff Girls

Katalogové číslo 22,858252

Kód EAN 5905131858252

Popis produktu
Podložka pod myš - Powerpuff Girls

Powerpuff Girls je populární americký animovaný seriál, který vypráví příběh tří malých superhrdinek, Blossom, Bubbles a
Buttercup. Byly stvořeny v laboratoři vědcem jménem profesor Utonium. Díky neobvyklé směsi cukru, koření a všeho dobrého
a malé nehodě s chemickou látkou X získaly dívky mimořádné schopnosti a staly se ochránkyněmi města Townsville.

Podlaha byla navržena s ohledem na pohodlí. Spodní strana podložky je vyrobena z pěnové gumy, která zabraňuje jejímu
klouzání po desce stolu a poskytuje pohodlí pro ruku a zápěstí. Horní strana podložky pod myš je naopak vyrobena z
polyesteru, který zaručuje jemné a hladké klouzání myši. Tento materiál také umožňuje srolovat podložku pod myš pro snadné
skladování.

Grafika podložky pod myš byla vytvarována do výrobku, což zaručuje maximální odolnost. Jedinečný design zobrazuje motivy
spojené s Powerpuff Girls, takže podložka pod myš je dokonalým doplňkem pro každého fanouška těchto postaviček.

Podložka pod myš má rozměry 220 mm x 180 mm x 2-3 mm, takže je ideální pro většinu velikostí myší. Podložka pod myš
Powerpuff Girls je 100% originální výrobek ověřený oficiálními zástupci. Každý výrobek má na obalu poznámku o autorských
právech a EAN a SKU kód, které potvrzují jeho originalitu.

Pomůcka na první pohled:

- Podložka pod myš Atomówki-
 maximální odolnost - grafika zapracovaná do výrobku zaručuje jeho maximální odolnost-

 jedinečný design-

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/podloka-pod-my-the-powerpuff-girls-p-8000.html


 

 rozměry- délka 220 mm, šířka 180 mm, tloušťka 2 -3
 mm- záruka kvality - testy výrobku provedené oficiálními zástupci značky zaručují jeho nejvyšší kvalitu a bezpečnost
používání-

 vyhrazené balení - každá podložka pod myš je zabalena ve vyhrazeném obalu

.

Rozměry výrobku: 30 x22 x 0,3 cm

Hmotnost výrobku : 0,10 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

